
UCHWAŁA  Nr 1184/ 08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 16 września  2008 r. 
 

w sprawie wyboru projektów: Gminy Stąporków pn „ Wzrost atrakcyjności kulturalno-
turystycznej poprzez budowę hali widowiskowo-sportowej”, Gminy Bieliny pn „Przebudowa 
wodociągu na ul.Kieleckiej w obrębie ulic Batalionów Chłopskich i Żeromskiego w 
Bielinach” i „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w otulinie i na terenie ŚPN-Etap 
II”, Gmina Krasocin pn „Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowości Sułków i 
połączenie z wodociągiem Krasocin, II etap”, Gminy Górno pn „Budowa zbiornika 
wyrównawczego wody pitnej V=100m3 w miejscowości Cedzona-Górno”, Gminy Bałtów pn 
„Budowa sieci wodociągowej w Gminie Bałtów-III etap”, Gminy Chmielnik pn „Budowa 
sieci wodociągowej z przyłączami we wsiach Lubania, Lipy”, Gminy Piekoszów pn 
„Przebudowa kotłowni w    budynku   Zespołu  Placówek  Oświatowych  w  Piekoszowie”,  
Gminy  Busko-Zdrój pn „Modernizacja i wyposażenie ośrodka zdrowia w Busku Zdroju”, 
Powiatu Ostrowieckiego pn „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących 
w Ostrowcu Świętokrzyskim” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, 
poz. 2051 z późn. zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zgodnie z udzieloną pismem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego znak: DRR-II-8524-8-
AD/08 z dnia 8 września 2008 roku zgodą na dokonanie nadkontraktacji wybiera się 
projekty: 

1. Gminy Stąporków pn „ Wzrost atrakcyjności kulturalno-turystycznej poprzez 
budowę hali widowiskowo-sportowej”,  

2. Gminy Bieliny pn „Przebudowa wodociągu na ul.Kieleckiej w obrębie ulic 
Batalionów Chłopskich i Żeromskiego w Bielinach” i „Uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej w otulinie i na terenie ŚPN-Etap II”, 

3.  Gmina Krasocin pn „Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowości Sułków  
i połączenie z wodociągiem Krasocin, II etap”,  

4. Gminy Górno pn „Budowa zbiornika wyrównawczego wody pitnej V=100m3  
w miejscowości Cedzona-Górno”,  

5. Gminy Bałtów pn „Budowa sieci wodociągowej w Gminie Bałtów-III etap”,  
6. Gminy Chmielnik pn „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami we wsiach 

Lubania,Lipy”,  
7. Gminy Piekoszów pn „Przebudowa kotłowni w budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych w Piekoszowie”,  
8. Gminy Busko-Zdrój pn „Modernizacja i wyposażenie ośrodka zdrowia w Busku 

Zdroju”,  



9. Powiatu Ostrowieckiego pn „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Ostrowcu Świętokrzyskim”, 

 w ramach  ZPORR,  które stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

            Adam Jarubas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik dostępny jest w Urzędzie Marszałkowskim  
Dep. Funduszy Strukturalnych, 
II piętro, pok. 251, tel.041-342-14-55 
 



Uzasadnienie do Uchwały nr 1184/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia   16 września    2008r. w sprawie wyboru projektów :Gminy Stąporków pn „ 
Wzrost atrakcyjności kulturalno-turystycznej poprzez budowę hali widowiskowo-
sportowej”, Gminy Bieliny pn „Przebudowa wodociągu na ul.Kieleckiej w obrębie ulic 
Batalionów Chłopskich i Żeromskiego w Bielinach” i „Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej w otulinie i na terenie ŚPN-Etap II”, Gmina Krasocin pn „Budowa 
wodociągu z przyłączami w miejscowości Sułków i połączenie z wodociągiem Krasocin, 
II etap”, Gminy Górno pn „Budowa zbiornika wyrównawczego wody pitnej V=100m3 w 
miejscowości Cedzona-Górno”, Gminy Bałtów pn „Budowa sieci wodociągowej w 
Gminie Bałtów-III etap”, Gminy Chmielnik pn „Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami we wsiach Lubania,Lipy”, Gminy Piekoszów pn „Przebudowa kotłowni w 
budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie”, Gminy Busko-Zdrójpn 
„Modernizacja i wyposażenie ośrodka zdrowia w Busku Zdroju”, Powiatu 
Ostrowieckiego pn „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w 
Ostrowcu Świętokrzyskim” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

W związku z pismem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego znak: DRR-II-8524-8-

AD/08 z dnia 8 września 2008 roku dotyczącym dalszej kontraktacji w ramach Priorytetów I i 

III ZPORR w którym Instytucja Zarządzająca wyraziła zgodę na zwiększanie dopuszczalnej 

nadkontraktacji przyznając pulę środków w wysokości 15 436 651,63 zł w Priorytecie I oraz 

11 097 936,37 zł w Priorytecie III. Warunkiem przyznania środków jest realizacja projektów 

zgodnie z celami Programu, Prawem Zamówień Publicznych oraz Dyrektywą 85/337/EWG.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


